РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ
  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ПОСЕЛЕНИ
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ
САЦАМ

 «23» июля  2019 года	№ 05-01                         ст.Николаевская

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ
АГИТАЦИОННО-ИНФОРМАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ИНФОРМИРОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ
НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 	На основании ч. 2 ст. 24 Конституции Российской Федерации п. 7  ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закон Чеченской Республики от 29 декабря 2014 г. N 59-РЗ
"О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Чеченской Республике", Устава Николаевского сельского поселения, Совет депутатов Николаевского сельского поселения
                                                    РЕШИЛ:

     1.Определить места для размещения печатных агитационных материалов для информирования избирателей на территории Николаевского сельского поселения согласно приложению:
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                   С.Э.Борщигов

     Приложение
                                                                        к решению совета депутатов
Николаевского сельского поселения
от  23.07.2017 № 05-01

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННО-ИНФОРМАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ИНФОРМИРОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ Николаевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Номер
избирательного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов

Название места для вывешивания

	Николаевская  № 207

	ст. Николаевская
ул. Мира 8

	информационный стенд в здании администрации  Николаевского  сельского поселения

	Николаевская № 207
	ст. Николаевская
ул. Ленина  32в
	Информационный стенд на фасаде здания Почты

	Николаевская  № 207
	ст. Николаевская
ул. Ленина 29а
	Информационный стенд на фасаде здания Амбулатории

[bookmark: _GoBack]